COBET TATAPCTAH PECIYBNNKACDI

HOBOWEWMWMHCKOIO AUAUNLLUMI MYHUWLUWMADb
CE/MTbCKOIO NMOCENEHINHA PAMOHHHbm ALUA UMLLIMI
HOBOWEWMWMHCKOIO ABbINTOVWPNETE BALWKAPMA
MYHWUNMANBHOT O PAMOHA KOMUMTETDbI
PECMYB/TMKUN TATAPCTAH CoBeT ypambl, 80,
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¢. HoBowewmmnHck,423190
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PEWLEHWE

CoBeTa HOBOLWWEWMUHCKOTO CE/IbCKOF0O MOCE/IEHMS
HOBOLWELWMMUHCKOr0O MyHMULUMNANbLHOTO paiioHa Pecny6numku TaTapcTaH

« 27 » pekabpa 2016 r Ne 16-56

«O BHECEHUN N3MeHeHUI B peweHne CoBeTa HOBOLWEW MNUHCKOIO CENNbCKOT0O MNOCE/IeHUS
HoBOWEWMNHCKOI0O MyHULUNANbHOIO panoHa
Pecnybnuku TaTtapcTaH oT 17 gekabpa 2015 roga Ne 5-17 «O 6roaxeTe
HoBOLWEWMNHCKOTO CeENbLCKOT0 nocenieHna Ha 2016 rog»

CoBeT HOBOLIEWMUWUHCKOTO CEbCKOro noceneHuns
PELUAET:

BHecTn cnepywowmne wn3MmeHeHus B PeweHune CoBeTa HOBOLWEWMUHCKONo CenbCKOro
noceneHus ot 17 pekabpa 2015 roga Ne 5-17 «O 6ropxete HOBOLWEWMMUHCKOTO CenbCKOro
noceneHns Ha 2016 rog»:

1. MyHKT 1lpeweHNs U30XNTb B HOBOWN pefaKkuunu:

1 B nognyHkTe 1 nyHkTta 1 umngpbl 12 125,0 Teic. py6nein 3aMeHnTb uudppamu 16 481
TbiC. pybsien

2. B nognyHkTe 2 nyHkta 1 uyudpbl 12 125,0 Teic. py6nei 3aMeHUTb Ludpamu
17 403,5 TbIC.pybnen.

3. Jeduunt 6t0a4XKeTa HOBOLWELWMUHCKOIO CeNbCKOro nocefieHns HOBOLEWMUHCKOTO
MYHULUMUNANbHOTO panioHa B cymme «922 5» Tbic.pybnen
2. MpunoxeHne Nel «CTOYHUKKU (DUHaAHCUpOBaHUA AeduunTa 6roaxKeTa HOBOLWELW MUHCKOIO
CenbCKOro noceneHna Ha 2016 rog», U3N0XWUTb B HOBOW pefAaKUMK COrnacHO MPUI0XKeHUN
Nel K HacToAwemy PelleHuto.
3. TMpunoxeHne Ne2 «Ob6bemMbl MPOrHO3MpPYyeMbiX A[O0X0A40B 6r0AXeTa HOBOLWEWMUHCKOTO
cenbCKoro noceneHns Ha 2016 rog» M3N0XWUTb B HOBOW pefakuMn COrnacHoO NPUNOXKeEHUS
Ne2 K HacTofLwemy PelieHutO.
4. B npunoxeHunn Ned PeweHns «PacnpefeneHune 6104KEeTHbIX aCCUTHOBaHW No pasgenam u
nofpasgenam, LenesbiM cTaTbAM W BUAaM pPacxofoB Knaccugukaumm pacxonos
6o aXeToB» OHOAXeTa HOBOLWEWMNHCKOTO CeNbCKOro noceneHns Ha 2016 roa» U3NoXUTb B
HOBOW pejakumny cornacHo npunoXxeHunsa Ne3 K HacToALLEMY peLUeHUIo.



5. B npunoxeHunm Ne5 PeweHns «BegomcTBeHHas CTPYyKTypa pacxofoB OroaxeTa
HoBOWEeWMNHCKOTO CeNbCKOoro noceneHns Ha 2016 rof», M3N0XWUTb B HOBOW pefakuuun
cornacHo npunoXeHmsa Ne4d K HaCTOALLEMY PELUEHUIO.
6. YTBepauTb pacnpefeneHne [OMNONHUTENbHbIX [0X0A40B HOBOLWELWMWUHCKOIO CeNbCKOro
NMOCefIeHNA COrnacHo NPUNoXeHno Ne5 K HacToALWEeMY peLleHuto.
7. O6HapopgoBaTb (ony6nMKoBaTb) HACTOsILEEe peLIeHune Ha oguunanbHOM canTe
HoBOLWEWMNHCKOT0 CenbCKOro mnocefeHns HOBOWEWMMWHCKOTO MYHULMNANbHOIO paioHa,
Ha ojuymanbHOM canTe o¢uuManbHOro noptana nNpaBoBOW MHGMopmauum Pecnybnmku
TatapctaH U Ha MHMOPMALMOHHBLIX CTEHAaX CeNbCKOro MOCeneHWs pPacnofioXeHHbIX Mo
agpecy: PT, HOBOWELWMMWHCKNIA paioH, c. HoBowewMuHCK, yn. JleHnHa, 4.44, p.48a.
8. KOHTponib 3a WCNOMHEHWEM HACTOALLEro PpPeLeHnd, BO3MOXWUTb Ha pPEeBU3NOHHYIO
KOMUCCUIO HOBOLIELWMUHCKOIO CeNbCKOro noceneHna HOBOLWELWMUHCKOTO MYHULUNANbLHOTO
palioHa Pecny6inkn TaTapcTaH.

>y

[FnaBa HoBOLWWEW MWUHCKOTO
cesibckoro nocenexH"0 B.M. Ko3noB



MpunoxeHwne Ne |

K peLleHuto

CoBeta HOBOLIEWMWHCKOTO
CeNbCKOro nocesieHns

oT 27 pekabps 2016 roga Nel6-56

NcTouHMKN huHaHCcupoBaHna geuunta 6104KeTa

HOBOWELWMUMHCKOIO CeNIbCKOro nocesieHna Ha 2016 rog.

HanmeHoBaHMe nokasaTend

NCTOUYHMKNM BHYTPEHHEro
(hMHaAHCMpPOBaHNA pepununTtos
Ol AXeTOB

N3meHeHMe OCTAaTKOB CpPeAcTB Ha
cueTax Mo yyeTy cCpeAcTB GlOAXeTa

YBenunyeHue 0CTaTKOB cpeacTs

6roaxeTa
YBenunyeHue npPoOYMnX 0CTaTKOB
AEHEXHbIX cCpeacTs 6roaxeTta

MYHULMNANbHOTO panoHa
YMeHblUeHNe  OCTaTKOB  CpPeAcTB
6roaxeTa

YMeHbleHNe npoYnx 0CTaTKOB
AEHEXHbIX CpeAacTs broaxeTa
MYHWLMUNANbHOIO paiioHa

Bcero NCToYHUKOB

Kop nokasartens

01 00 00 00 00 0000 000

01 05 00 00 00 0000 000

01 05 00 00 00 0000 500

01 05 02 01 05 0000 510

01 05 00 00 00 0000 600

01 05 02 01 05 0000 610

Cymma ThiC. pyb.

922,5

922,5

- 16481

- 16 481

17 403,5

17 403,5

-922,5



MpunoxeHne No2

K pelleHuto

Coseta HoOBOLELWMUHCKOTO
CeNlbCKOro MoceneHuns

oT 27 pekabps 2016 roga Nel6-56

O6bemMbl NPOrHO3MpPYeMbIX [OX0A0B 6laXKeTa
HoBOWEWMNHCKOIO Ce/ibCKOro
noceneHmna Ha 2016 rog.

ThiC.pyo.
HanmeHoBaHue Koga goxoga MnaH Ha 2016 +/- Y TOUYHEHHbI
rog 6roaKeT
Hanorosble n HeHanorosble foxoabl 100 00000 00 0000 10 486,1 10 199,1
Hanorn Ha npu6bifib, JOXOAbI 101 00000 00 0000 5825,1 +223 6 048,1
- Hanor Ha goxofabl PUanyvecknx 101 02000 01 0000 5 825,1 +223 6 048,1
nmy,
Hanorn Ha COBOKYMHbI A0X0A 105 00000 00 0000 115 +204 319
- eANHbI/ CeNbCKOX03AMCTBEHHbIA 105 03000 01 0000 115 +204 319
Hasnor
Hanorn Ha nmyL,ecTso 106 00000 00 0000 3 086 -714 3 832
- Hanor Ha UMyLLecTBo 106 01030 10 1000 986 -104 882
hn3nMUecKUX nuu, B3MMaeMblii no
cTaBKaM, MPUHNUMAaEMbIM K
06beKTamM Hanoroo6s10XKeHUA,
pacnonoXeHHbIM B rpaHuuax
CeNbCKUX MOCENEHNIA
- 3eMe/IbHbIN Hasnor ¢ 106 06033 10 1000 2 670 -560 2110
opraHusaumnii, obnagarowmnx
3eMeflbHbIM Y4acTKOM,
pacnofioXeHHbIM B rpaHuLax
CeNbCKUX MOCeNeHNIA
- 3eMeflbHbI Hanor ¢ gpusndecknx 106 06043 10 1000 890 -50 840
nuvy, obnagatoLmx 3eMenbHbIM
Y4aCcTKOM, pacnosioXXeHHbIM B
rpaHuuax cefibCKUX noceneHuni
NHble Mex6104XeTHbIe TpaHChepThbl 658,7 + 36175 4 276,2
MexX0l4KeTHble TpaHchepThl, 2 02 04012 10 0000 658.7 +3 617.5 4276.2
nepegaBaemble 6t0gKeTaM
NoCeNeHNA ANa KoMMeHcauumn
AOMNO/THNUTENbHbIX PacxofoB,
BO3HUKLUUX B pe3ynbTaTe
peLeHniA, NPUHATBLIX OpraHammn
B/1aCTW APYroro ypoBHS
CpejacTBa caM006/10XKEHUSA 366.8 366,8
rpaxsgaH
CpepfcTtBa caM006N10XeHMA 2 02 04012 10 0000 121.6 121.6
rpaxgaH 2015r
CpepfcTtBa camo06/10XKeH A 117 14030 10 0000 245,2 245.2
rpaxgaH 2016r
Be3Bo3me3gHble nepeyncieHNNn 2 00 00000 00 0000 1638,9 1638,9
JoTauma 6ogKeTamMm MOCeNeHuni 2 02 01001 10 0000 13134 13134
Ha BblpaBHMBaHWE OO IXKETHOM
obecneyeHHOCTU
JoTauuna 6rogkeTam Ha 2 02 01003 10 0000 1,4 14

MOAAEPXKKY Mep HO 06ecrneyeHuto
c6anaHCMpPOBAHHOCTU GlOAKETOB



CybBeHUMNA 6ogKeTaMm 2 02 03003 10 0000
NMOCeNIeHN Ha rocyfapCcTBEHHYIO
perncrpauunto akToB
rpaKgaHCKOro CoCcTosAHuUS
CybBeHUMNA GogxKeTam 2 02 03015 10 0000 324.1 324.1
nocefieHU Ha OCyLLecTBeHUE
NepBUYHOI0 BOMHCKOIO yyeTa Ha
TEPPUTOPUSAX, TAe OTCYTCTBYIOT
BOEHHble KOMuUccapuatbl
Bcero goxopnos 13 150,5 +3330,5 16 481



MpunoxeHne Ne3
K pelleHmnto

CoBeTta HOBOLWELWMUHCKOrO

CENNbCKOro noceneHnsa

oT 27 pekabps 2016 roga Nel6-56

PacnpegeneHue 6100KeTHbIX acCCUTHOBaHUI NO pa3sjenam u nogpasgenam,
LueneBblM CTaTbAM M BUaM pacxofoB Knaccugpukaumm pacxonoB OO XKeTOB
brogkeTa HOBOWEWMUMHCKOTO CeIbCKOro noceneHnsa Ha 2016 rop

HanmeHoBaHue

ObuwerocygapCTBeHHble BOMNPOCHI:
PYHKLNOHNPOBaHNE OpraHoB
NCMOJTHUTE/IbHOW BlacTn

PYKOBOACTBO M ynpaBieHue B chepe
YCTaHOB/IEHHbIX PYHKLWA

Pacxofbl Ha BbIMaaTy NepcoHany B Lenax
obecnevyeHns BbINONHEHUSA PYHKLNRA
rocyfapCTBEHHbIMN (MYHULMUMANBHBIMN)
opraHaMu, KaseHHbIMWN YYpexaeHUsamu,
opraHamu yrnpasfeHUs rocyaapcTBeHHbIMM
BHEOIO XKETHbIMUW (hoHAaAMMU

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMUNANbHbIX) HYXA
NHble BrOAXEeTHbIE aCCUTHOBaHMA
(akonorus)

CneunanbHble pacxoabl (pedepeHaym)

Opyrve obuwerocygapcTBeHHble
BOMpPOCHI:

ObecneyeHne feATeNbHOCTM
MOABELOMCTBEHHbIX YUPEXAEHUN
(ueHTpanmsoBaHHble byxrantepun)
Pacxofbl Ha BbInaaty NepcoHany B Lensax
obecnevyeHUs BbINONHEHUS PYHKLNN
rocygapCTBeHHbIMU (MYHULMNANbHBIMW)
opraHaMu, KaseHHbIMU yUpexeHUsamu,
opraHamu yrnpaBneHUs rocyfapCTBEHHbIMU
BHEOHOMKETHbIMU (hoHAAMU

3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULUMNANbHBIX) HYX]
MHble 6I04)KEeTHbIe acCCUTHOBaHUA (Hasnor
Ha MMYLLECTBO)

HaunoHanbHas obopoHa
MobunusaynoHHasi U1 BHEBOWCKOBas
MoAroToBKa

P3

01
01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02
02

M
P

04

04

04

04

04

07

13

13

13

13

13

03

KL,CP

9900002040

9900002040

9900002040

9900002040

9900029900

9900029900

9900029900

9900002950

BP

100

200

800

100

200

800

(Teic.pybnieit)
Cymma
Ha rog
5229,7
2 301,8

1 205,2

1046,9
49,7
25

25
2902,9

798,7

28,5

2 075,7

324,1
324,1



OcyuecTs/ieHMe MepBMYHOTO BOMHCKOTO
yyeTa Ha TeppuTOpuUAX, rae oTCyTCTBYIOT
BOEHHbIe KOMMUccapuarsl

Pacxofbl Ha BbIMaaTy NepcoHany B Lenax
o6ecneyeHuns BbINONHEHUS PYHKLNR
rocyfapCTtBeHHbIMU (MYHULUNANIbHBIMN)
opraHamu, KaseHHbIMU YUYpeXXaeHUaMn,
opraHamu yrnpaBneHUs rocyfapCTBEHHbIMU
BHEOIOXKETHbIMUK (hoHLaMU

3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
rocyfapCcTBeHHbIX (MyHULUNANbHBIX) HYX]
HaunoHanbHasa 3KOHOMUKaA

CenbCKOe X03ANCTBO N Pbl600BCTBO
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MYHULUMNANbHBIX) HYX[
[opoXHOoe X03AUCTBO

CTpoONTeNnbLCTBO, COAEPXKAHMNE N PEMOHT
aBTOMOOWNbHbLIX LOPOT U UHXEHEPHbIX
COOPY>XXEHWUIW Ha HUX B rpaHuLax ropofckKmx
OKPYTFOB N MOCENEHNA B pamKax
6naroycTtpoincrtaa

3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
rocygapCcTBeHHbIX (MyHULUNANbHBIX) HYX]
[Apyrue Bonpocbl B 06/1aCTH
HalLMOHaNIbHON 3KOHOMUKN (MexeBaHue
3eMenb)

MeponpuaTtus no 3emMneycTpoucTBy U
3eM/1enonb30BaHNI0
XunnuwHo-KoMMyHaibHOe X031NCTBO
KomMMyHanbHOe X038ACTBO

3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULUMNANbHBIX) HYX/
BnaroyctpoiicTBO

YNn4HOoe ocBelLeHune

3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
rocyfgapcTBeHHbIX (MyHULUNANBHbBIX) HYX]
O3eneHeHne

3aKynka ToBapos, paboT v ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULUMNANbHBIX) HYX]

CopepxaHue Knaabuy

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MyHULUMNANbHBIX) HYX/
Mpoune meponpumaTnsa no 61aroycTpomucTay
rOPOLCKUX OKPYrOB U MOCENEeHWNN

3akynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
rocyfapCcTBeHHbIX (MyHULMUNANBHBIX) HYXJ
OxpaHa oKpyXatouien cpeabl

02

02

02
04
04

04
04

04

04

05
05
05
05
05
05

05
05

05

05

05

06

03

03

03

05

09
09

09

12

02
02

03
03
03

03
03

03

03

03

9900015180

9900015180

9900015180

9900078020

9900078020

9900075050

9900078010

9900078010

9900078030
9900078030

9900078040
9900078040

9900078050

9900078050

100

200

200

200

200

200

200

200

324,1

3241

32223
11,7
11,7

29244

2934,4

286,2

286,2
7 209,8
387,9
387,9
6 821,9

2 841

210,2

224.,4

3 546,3

601,5



Mpoyas 3aKynka ToBapoBs, paboT u ycnyr
Ana obecnevyeHMs rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA

CoymnanbHas nonnTuka

CoymnanbHoe obecnevyeHne HacesleHUS
Meponpuatna B 061acTn coumanbHOM
NONUTUKN

dusnyeckasa KynabTypa u cnopt
MaccoBblii cnopT

Meponpuatuna B o61actn pusnveckomn
KYNbTypbl 1 cnopTa

3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX (MYHULUMNANbHBIX) HYX[
Mpoune mMeXx6IOKEeTHbIE TpaHCPEPThI
o6Llero xapakrepa

MepeuncneHuna gpyrum 6rogxeTam

60 1XKEeTHON cucTembl Poccuinickom
dbepepaynu

BCEIro PACXOA40B

06

10
10
10

14

14

03

03
03
03

02

02

02

03

03

0910174460

0310105410
0310105410

1010112870

1010112870

9900025700

9900025700

200

200
300

100

200

100

601,5

208,2
64
144,2
481,9
481,9
174,5
307,4
126

126

17 403,5



Mpunoxexue Ned

K peLeHunto

CoBeta HoBOWEWMNHCKOTO
CeNbCKOro noceneHmns

oT 27 pekabpa 2016 roga Nel6-56

BegomMcTBeHHasA CTPYKTypa pacxofoB 6H04XeToB 6loKeTa
HoBOWEWMMHCKOroO Ce/ibCKOro noceneHns Ha 2016 ropg

HanmeHoBaHue

ObuerocygapCTBeHHble BONPOCHI:

PYHKLNOHNPOBaHNE OpraHoB
MCMOJTHUTEeNIbHON BMacTn
PyKOBOACTBO ¥ ynpas/ieHue B
cthepe yCTaHOBMEHHbIX (DYHKLWUA
Pacxofbl Ha BbiniaTy NepcoHany B
Lenax obecnevyeHns BbIMOSIHEHMNA
(YHKUMIA rocysapCTBEHHbIMMU
(MyHMuMnanbHbIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMUN YUPEXAEHUAMMU,
opraHamu ynpasneHus
rocyfapCTBEeHHbIMMU
BHEOIOXKETHbIMU (hOHAAMM
3aKynka ToBapoB, paboTt u ycnyr
ONA TOCYLapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYX[

NHble 6104XeTHbIe aCCUTHOBAHMA
(akonorug)

CneumnanbHble pacxojbl
3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr
ONA TOCYyLapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA
Apyruve obuwerocygapcTBeHHbIe
BOMPOCHI:

Ob6ecneyeHmne AeATENIbHOCTH
NOABELOMCTBEHHbIX YUpPeXAeHU
(ueHTpannsoBaHHble ByxranTepun)
Pacxofbl Ha BblniaTy nepcoHany B
Luenax obecnevyeHnsa BbIMOJIHEHUSA
(PYHKUMIA rocyfapCTBEHHbIMM
(MyHMLUMNANbHBIMMK) OpraHamu,
Ka3eHHbIMU YUpexaeHnsamu,
opraHamu ynpasneHus
rocyfapCTBeHHbIMU

BHEOIO )KETHbIMU (hoHLaMK
3aKynka ToBapos, paboT u ycnyr
ANA TocyfapCTBEHHbIX
(MyHMLUUNANbHBIX) HYX]

Beg
-BO

909
909
909

909

909

909

909

909

909

909

909

909

P3

01
01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ne

04

04

04

04

04

07

13

13

13

13

KL,CP

9900002040

9900002040

9900002040

9900002040

9900029900

9900029900

9900029900

(Tbic.py6neit)
BP CymmMa Ha
rog
5229,7
2 301,8

100 1 205,2

200 1046,9

800 49,7
25
25
2902,9
100 798,7
200 28,5



NHble 6104XKETHbIe aCCUTHOBaHUSA
(Hanor Ha MMyLLeCTBO)
HaynoHanbHasA obopoHa
MobunnsaynoHHasa u
BHEBOMCKOBas NoAroTtoBKa
OcyuwecTB/ieHNe MePBUYHOTO
BOMHCKOIO y4yeTa Ha TeppuTopuAax,
rae OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
Komuccapmatsl

Pacxofbl Ha BbINaaty nepcoHany B
uenax obecnevyeHns BbIMOSTHEHUS
(PYHKLMIA rocyfapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNanbHbIMK) opraHamu,
Ka3eHHbIMU yUpexaeHnsamu,
opraHamu ynpaBneHus
rocyfapCTBeHHbIMU
BHEOKOIKETHbIMU (hOoHAAMMU
3akynka ToBapoB, paboT nycnyr
ANA TocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYX[
HaynoHanbHaa aKOHOMUKa
CenbCKoe X03AUCTBO U
pbI60N0OBCTBO

3aKynka ToBapoB, paboT v ycnyr
ANA TOCYRapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbLIX) HYX]
LJOpOoXXHOEe X03AUCTBO
CTponTensCcTBO, COAEpXKaHNe U
PEMOHT aBTOMOOGU/IbHbLIX JOPOT U
WHXXEHEPHbIX COOPYXEHUIN Ha HUX B
rpaHnLax ropoAckux OKpPyros u
nocefeHnin B pamkax
6naroycTtpoicTtsa

3aKynka ToBapos, paboT u ycnyr
ANA TocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA

Apyrve Bonpocbl B 06/1aCTU
HaUuMOHaNbHON 3KOHOMUKMN
MeponpuaTnsa no 3emMneycTponcTey
N 3eMNeNn0Ib30BaHMNIO
XUNnuwHo-KOMMyHanbHoe
X035MACTBO

KomMMyHanbHOe X0358ACTBO
3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ANA TOCyLapCTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHBbIX) HYX[
BnaroyctponctBo

YNnnyHoe ocBeleHne

909

909
909

909

909

909

909

909

909

909
909

909

909

909

909

909

909

909
909

01

02
02

02

02

02

04

04

04
04

04

04

05

05
05

05
05

13

03

03

03

03

05

09
09

09

12

02
02

03
03

9900002950

9900015180

9900015180

9900015180

9900078020

9900078020

9900075050

9900078010

800

100

200

200

200

2 075,7

324,1
324,1

324,1

324,1

3222,3
11,7

11,7

2 9244

2 934,4

286,2
286,2
7 209,8
387,9

387,9

6 821,9



13akynka ToBapoB, paboT uycnyr
AN TOCYyLapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYX[
O3eneHeHne

3akynka ToBapos, paboT uycnyr
AN rocyfLapCTBEHHbIX
(MyHMLUMANBbHBIX) HYX]
CofepxaHue Knagouuy

3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr
AN TOCYLAPCTBEHHbIX
(MyHMLUNANbHBIX) HYX[

Mpoune meponpuaTma no
61aroyCcTpoOnCcTBY FOPOACKMX
OKPYrOB ¥ MOCEeNeHNM

3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ANA rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYX]

OxpaHa oKpyxXatuiel cpeabl
Mpoyan 3akynka T0BapoB, paboT u
ycnyr onsa ob6ecnevyeHus
rocyapcTBeHHbIX
(MyHMLUMNANbHBIX) HYX[,
CoynanbHaa nonnuTuka
CouvnanbHoe obecrneyeHune
HaceneHus

MeponpuaTtns B 06n1acTu
coumanbHON MONUTUKN
dusnyeckas KynbTtypa u cnopT
MaccoBblli crnopT

MeponpuaTtnsa B 06nacTu
(hn3mMyeckom KynbTypbl 1 cnopTa
3aKynka ToBapoB, paboT u ycnyr
ON5 TOCyLapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYX[

Mpoune mexo604XKeTHbIE
TpaHchepThbl 06LWero xapakrepa
MepeyuncneHus pyrum bGroxKetam
OO AXXETHOW CUCTeMbl POCCUIACKOA
depepauunu

BCEIO PACXOA40B
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MpunoxeHne Neb

K peLleHunto

CoBeTa HOBOLWELWMWHCKOIO
CenbCKOro noceneHus

oT 27 pekabps 2016 roga Nel6-56

PacnpefeneHve 4ONOMHUTENbHbIX LOX0A0B
Mcnonkoma HOBOLWEWMWUHCKOTO Ce/IbCKOr0 MOCEeNeHUs

HoBOLWEWMMHCKOIN0O MyHULMNANbHOI0 paoHa Ha criefytouime pacxofbl;
(TbiC.pybnei)

KBK Cymma HasHaveHMne nnartexa OpraHusauund
py6nei
1403 9900025700 126 MepeuncneHna gpyrum

6roaxetTam GO AXKETHOM
cuctembl Poccniickoi

depepaynu
0503 9900078050 244 182 3apaboTHasa nnarta no
225005 LOroBopy
0104 9900002040 121 98 3apaboTHasa nnata Micnonkom
211001
0113 9900029900 111 57 3apaboTHasa nnata
211001 byxrantepus

NTtoro 463



